
2108 

UCHWAŁA Nr X/105/2011 

Rady Gminy Gi życko 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowo ści Gajewo 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
i w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19  
poz. 115 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Giżycko 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Nadać nazwy ulicom położonym w miejscowości 

Gajewo: 
 

1. ulica Orzechowa – zlokalizowana na działkach 
o następujących numerach geodezyjnych: 179/3, 181/13, 
181/28, 181/26 (przebieg ulicy oznaczony kolorem 
zielonym na załączniku do niniejszej uchwały); 

 

2. ulica Owocowa - zlokalizowana na działce 
o numerze geodezyjnym 268/9 (przebieg ulicy oznaczony 
kolorem czerwonym na załączniku do niniejszej uchwały). 
 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulic zawiera załączniki 
graficzny do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  

Gminy Giżycko. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Ewa Raczkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 
do uchwały nr X/105/2011 
Rady Gminy Giżycko 
z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

 

 
 
 


